Data Nilai

Prodi : MAGISTER STUDI ISLAM Semester : 2020/2021Genap
Kode test : 50223008/A Pengajar : Prof. Dr. Hj. Masyitoh, M. Ag
Mata Kuliah : FILSAFAT PENDIDIKAN ISLAM Status  : Belum Publish, Tidak Terkunci
No NIM Nama (2:)%25) (;JO-I;Z) (ZJ(QZ) ;\\lll:ilr Bobot | Simbol
1 20200520100001 ARI BUDI PRATAMA 85 85 80 83,5 A-
2 20200520100002 ASRARUT TAUFIK 90 85 90 88,5 A
3 20200520100003  |SHALEHUDDIN 85 95 90 90 A
4 20200520100004 ADE ANURIANSAH 85 90 90 88,5 A
5 20200520100005  |AISYAH AMINI 90 85 85 86,5 A
6 20200520100006  |AJAT SUDRAJAT - 90 -
7 20200520100007 ANDRY SETIAWAN 85 90 80 84,5 A-
8 20200520100008 DWI PRABOWO 85 85 80 83 A-
9 20200520100010 KURNIAWAN DJODY 90 90 85 88 A
10 20200520100011 MULYADI - - -
11 20200520100012 OKY TRISNA SANJAYA 85 90 80 84,5 A-
12 20200520100013  |SAEP AMRULLAH 80 85 85 83,5 A-
13 20200520100017 ASRI IDA 80 85 85 83,5 A-
14 20200520100020 NURLAELA YUSUF 85 85 85 85 A
15 20200520100022 FITRI AWALIYAH 80 85 85 83,5 A-
16 20200520100025 DIMAS SURYANA 80 85 75 79,5 B+
17 20200520100026 FADJLI SHUBHI IKRAMI 80 85 -
18 20200520100027 SUHUR BIN SAMIUN - - -
19 20200520100030 FUADAH AINI 85 90 90 88,5 A
20 20200520100031 INTAN NURFADILAH 85 90 90 88,5 A
21 20200520100032 NURUL QODRIAH ROYANI 85 80 85 83,5 A-
22 20200520100033  |RAILIA LAILINDA 80 90 80 83 A-
23 ILHAM MAHDI 80 90 -
RATA-RATA

Pedoman Penilaian
85,00 — 100,00 = A

80,00 — 84,99
75,00 — 79,99
70,00 — 74,99
65,00 — 69,99
60,00 — 64,99
55,00 — 59,99
50,00 — 54,99
45,00 — 49,99
0 — 44,99

= A-
=B+
=B
=B-
=C+

=E

Dosen Pengampu,

Prof. Dr. Hj. Masyitoh, M. Ag



Kursus Filsafat Pendidikan Islam 2A 2020/2

Grup Semua peserta

Nama akh Nama Depan
AMINI AISYAH
AMRULLAI SAEP
ANURIANS ADE

AWALIYAL FITRI

BUDI PRATARI

DJODY KURNIAWAN
FUADAHA 2,02005E+13
IDA ASRI

IKRAMI  FADJLI SHUBHI
INTAN NU  2,02005E+13
NURULQC 2,02005E+13
PRABOWC DWI

RAILIA LAl 2,02005E+13
SETIAWAN ANDRY
SHALEHUL SHALEHUDDIN
SUDRAIJAT AJAT

SURYANA DIMAS

TAUFIK  ASRARUT
TRISNA  OKY

YUSUF NURLAELA

35448
35456
35447
35465
35444
35453
35654
35460
35469
35655
35668
35451
35669
35450
35446
35449
35468
35445
35455
35463

Student IC Nama Pen Alamat En Telepon Telepon s¢ Departem Institusi

20200520100005@student.umj.ac.id
20200520100013@student.umj.ac.id
20200520100004 @student.umj.ac.id
20200520100022 @student.umj.ac.id
20200520100001 @student.umj.ac.id
20200520100010@student.umj.ac.id
20200520100030@student.umj.ac.id
20200520100017 @student.umj.ac.id
20200520100026 @student.umj.ac.id
20200520100031@student.umj.ac.id
20200520100032 @student.umj.ac.id
20200520100008 @student.umj.ac.id
20200520100033@student.umj.ac.id
20200520100007 @student.umj.ac.id
20200520100003 @student.umj.ac.id
20200520100006 @student.umj.ac.id
20200520100025@student.umj.ac.id
20200520100002 @student.umj.ac.id
20200520100012 @student.umj.ac.id
20200520100020@student.umj.ac.id
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Taken ses: Points
13 26 /26
612/12
12 24 /24
12 24 /24
14 28 /28
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12 24 /24
11 22/22
10 20/ 20
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