## Data Nilai

Prodi : MAGISTER STUDI ISLAM Semester : 2020/2021Genap

Kode test : 50223008/A Pengajar : Prof. Dr. Hj. Masyitoh, M. Ag

Mata Kuliah : FILSAFAT PENDIDIKAN ISLAM Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

No	NIM	Nama	Tugas (30%)	UTS (30%)	UAS (40%)	Nilai Akhir	Bobot	Simbol
1	20200520100001	ARI BUDI PRATAMA	85	85	80	83,5	A-	
2	20200520100002	ASRARUT TAUFIK	90	85	90	88,5	A	
3	20200520100003	SHALEHUDDIN	85	95	90	90	A	
4	20200520100004	ADE ANURIANSAH	85	90	90	88,5	A	
5	20200520100005	AISYAH AMINI	90	85	85	86,5	A	
6	20200520100006	AJAT SUDRAJAT	-	90	-			
7	20200520100007	ANDRY SETIAWAN	85	90	80	84,5	A-	
8	20200520100008	DWI PRABOWO	85	85	80	83	A-	
9	20200520100010	KURNIAWAN DJODY	90	90	85	88	A	
10	20200520100011	MULYADI	-	-	-			
11	20200520100012	OKY TRISNA SANJAYA	85	90	80	84,5	A-	
12	20200520100013	SAEP AMRULLAH	80	85	85	83,5	A-	
13	20200520100017	ASRI IDA	80	85	85	83,5	A-	
14	20200520100020	NURLAELA YUSUF	85	85	85	85	A	
15	20200520100022	FITRI AWALIYAH	80	85	85	83,5	A-	
16	20200520100025	DIMAS SURYANA	80	85	75	79,5	B+	
17	20200520100026	FADJLI SHUBHI IKRAMI	80	85	-			
18	20200520100027	SUHUR BIN SAMIUN	-	-	-			
19	20200520100030	FUADAH AINI	85	90	90	88,5	A	
20	20200520100031	INTAN NURFADILAH	85	90	90	88,5	A	
21	20200520100032	NURUL QODRIAH ROYANI	85	80	85	83,5	A-	
22	20200520100033	RAILIA LAILINDA	80	90	80	83	A-	
23		ILHAM MAHDI	80	90	-			
		RATA-RATA						

Pedoman Penilaian

85,00 – 100,00 = A Dosen Pengampu,

80,00 - 84,99 = A-

75,00 - 79,99 = B +

70,00 - 74,99 = B

65,00 - 69,99 = B-

60,00 - 64,99 = C+

55,00 - 59,99 = C

50,00 - 54,99 = C-

45,00 - 49,99 = D

0 - 44,99 = E

Bosch i engampa,

Prof. Dr. Hj. Masyitoh, M. Ag

**Kursus** Filsafat Pendidikan Islam 2A 2020/2

**Grup** Semua peserta

Nama akhi Nama Depan	Student IE Nama	Pen Alamat En Telepon Telepon se Departem Institus	i 9 Mar 20	021 4.30PM #16 Mar 2	021 4.30PM 23 Mar 20
AMINI AISYAH	35448	20200520100005@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
AMRULLAI SAEP	35456	20200520100013@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
ANURIANS ADE	35447	20200520100004@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
AWALIYAH FITRI	35465	20200520100022@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
BUDI PRATARI	35444	20200520100001@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
DJODY KURNIAWAN	35453	20200520100010@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
FUADAH A 2,02005E+13	35654	20200520100030@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
IDA ASRI	35460	20200520100017@student.umj.ac.id	?	?	H (2/2)
IKRAMI FADJLI SHUBHI	35469	20200520100026@student.umj.ac.id	User enr	olment starts ←	H (2/2)
INTAN NU 2,02005E+13	35655	20200520100031@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
NURUL QC 2,02005E+13	35668	20200520100032@student.umj.ac.id	H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
PRABOWC DWI	35451	20200520100008@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
RAILIA LAII 2,02005E+13	35669	20200520100033@student.umj.ac.id	H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
SETIAWANANDRY	35450	20200520100007@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
SHALEHUC SHALEHUDDIN	35446	20200520100003@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
SUDRAJAT AJAT	35449	20200520100006@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
SURYANA DIMAS	35468	20200520100025@student.umj.ac.id	H (2/2)	H (2/2)	H (2/2)
TAUFIK ASRARUT	35445	20200520100002@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
TRISNA OKY	35455	20200520100012@student.umj.ac.id	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
YUSUF NURLAELA	35463	20200520100020@student.umj.ac.id	H (2/2)	H (2/2)	Self-record H (2/2)

## 21 4.30PM 30 Mar 2021 4.30PM 6 Apr 2021 4.30PM A 13 Apr 2021 4.30PM 20 Apr 2021 4.30PM 27 Apr 2021 4.30PM 4 May 2021 4.30PM /11 May 2021 4.30PM

Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
?	H (2/2)	Self-recorc?	?	?	?	?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?					
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	?	?
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
?	?	?	?	?	H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc?	?	H (2/2)	H (2/2)	?
Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?
Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc?

?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	?	H (2/2)	Self-record H (2/2)	?	H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	H (2/2)
?	?	?	?	?	H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc?
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	?	H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	?	H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	?	H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	?	?	H (2/2)	?	H (2/2)
?	?	?	?	?	H (2/2)	?	?
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)
?	?	?	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)	Self-record H (2/2)	H (2/2)	Self-recorc H (2/2)

4.30PM All H	S	1	Α	Tak	en ses: Points	Percentage
Self-recorc	13	0	0	0	13 26 / 26	100,0
Self-recorc	6	0	0	0	6 12 / 12	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0
Self-recorc	14	0	0	0	14 28 / 28	100,0
	8	0	0	0	8 16 / 16	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0
Self-recorc	11	0	0	0	11 22 / 22	100,0
Self-recorc	10	0	0	0	10 20 / 20	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0
Self-recorc	13	0	0	0	13 26 / 26	100,0
Self-recorc	11	0	0	0	11 22 / 22	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0
Self-recorc	11	0	0	0	11 22 / 22	100,0
Self-recorc	5	0	0	0	5 10 / 10	100,0
	8	0	0	0	8 16 / 16	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0
Self-recorc	13	0	0	0	13 26 / 26	100,0
Self-recorc	12	0	0	0	12 24 / 24	100,0